

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ขุดลอกลำห้วยเลาใหญ่ บ้านเก่าค้อ หมู่ที่ 3 ตำบลสระแก้ว

อำเภอเปือยน้อย - ตำบลตอนดู่ อำเภอหนองสองห้อง จังหวัดขอนแก่น

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

129,000.00 บาท

(หนึ่งแสนสองหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานดินขุด

4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 พฤษภาคม 2559

136,000.00 บาท

ราคาน้ำมันดีเซล เฉลี่ย 25.50 บาท/ลิตร

(หนึ่งแสนสามหมื่นหกพันบาทถ้วน) บาท

ซึ่งแยกได้ดังนี้

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	-	-	-	
3	ประเภทงานชลประทาน	103,050.00	1.3248	136,520.64	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
รวมค่าก่อสร้าง				136,520.64	
คิดเป็นเงิน				136,000.00	

(หนึ่งแสนสามหมื่นหกพันบาทถ้วน)

4.1 กำหนดวงงาน จำนวน 1 งาน และกำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จ 30 วัน

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายกฤษฏา งามล้ำของ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

6.2 นายยิ่งยง ดงอานนท์

กรรมการกำหนดราคากลาง

6.3 นายอุเทน อุปสี

กรรมการกำหนดราคากลาง

26 พ.ค. 59
26 พ.ค. 59
26 พ.ค. 59

(นายวิรัตน์ ชินอ้วน)
ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

26 พ.ค. 2559

(นายวิรัตน์ นาคนชม)

ผู้อำนวยการสำนักงานช่าง

(นางสาวนงลักษณ์ รัตนจันทร์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ขอนแก่น

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ ขุดลอกลำห้วยเลาใหญ่ บ้านเก่าเค้อ หมู่ที่ 3 ตำบลสระแก้ว อำเภอเปือยน้อย - ตำบลคอมคู่ อำเภอนางรองสองห้อง จังหวัดขอนแก่น
ขนาดกว้าง 15 เมตร ยาว 400 เมตร ขุดลึกจากเดิม 1.00 เมตร รวมลึก 3 เมตรลาดเชิง 1:1

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

วันที่ 26 พฤษภาคม 2559

ราคามัมนัดพิเศษ เฉลี่ย 25.50 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)	ตัว Factor F	ราคากลาง	
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง
1	ดินขุดพร้อมเกลี่ยตบแต่งคันคูให้เรียบร้อย	3,750	ลบ.ม.	26.76	100,350.00	1.3248	35.4516	132,943.68
2	ป้ายชื่อโครงการ	1	ป้าย	2,700.00	2,700.00	1.3248	3,576.9600	3,576.96
รวมคำนวณต้นทุนทั้งสิ้น						103,050.00	รวมราคากลางทั้งสิ้น	
							รวมราคากลางทั้งสิ้น	
							136,520.64	
							136,000.00	

ตัวหนังสือ (หนึ่งแสนสามหมื่นหกพันบาทถ้วน)

เงื่อนไข

เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% / ปี
เงินประกันผลงานหัก 0% , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

หมายเหตุ

ใช้ Factor F ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง คำนวณที่สุด
ที่ กค 0421.5/ว.195 ลงวันที่ 16 พฤษภาคม 2559


(นายจุฑา เทน จุปติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(นายอึ้งยง คงอานนท์)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(นายกฤษฎา งามล้ำยอง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ชุดออกลำห้วยเตาใหญ่ บ้านเก่าค้อ หมู่ที่ 3 ตำบลสระแก้ว อำเภอเปือยน้อย -

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลคอนคู้ อำเภอหนองสองห้อง จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

บ้านเก่าค้อ หมู่ที่ 3 ตำบลสระแก้ว อำเภอเปือยน้อย จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

ประมาณราคา เมื่อวันที่

8 เมษายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	-	-	-	
3	ประเภทงานชลประทาน	97,275.00	1.3266	129,045.02	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	 ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	รวมค่าก่อสร้าง			129,045.02	
	คิดเป็นเงิน			129,000.00	

(หนึ่งแสนสองหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ งบประมาณราคา
(นายอุเทน ดุปลี)
นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ ตรวจสอบ
(นายพงษ์ศักดิ์ หิรัญมาพร)
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ ตรวจสอบ
(นายทองไทย กิตติทองศรี)
หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อ เห็นชอบ
(นายบวร ชินอ้วน)
ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

พร้อมร

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ขุดลอกลำห้วยเตาใหญ่ บ้านเก่าค้อ หมู่ที่ 3 ตำบลสระแก้ว อำเภอเปือยน้อย - ตำบลคอนจูน
อำเภอหนองสองห้อง จังหวัดขอนแก่น

ขนาดกว้าง 15 เมตร ยาว 400 เมตร ขุดลึกจากเดิม 1.00 เมตร รวมลึก 3 เมตร ลาดเอียง 1:1

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น วันที่ 8 เมษายน 2551 ราคาน้ำมันดีเซล เฉลี่ย 21.50 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ดินขุดพร้อมเกลี่ยตบแต่งคันคูให้เรียบร้อย	ลบ.ม.	3,750	25.22	94,575.00	
2	ป้ายชื่อโครงการ	ป้าย	1	2,700	2,700.00	
รวมค่าวัสดุและแรงงาน					97,275.00	

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายอุเทน อุบลี)

นายช่างโยธาอาวุโส